
Ceník KD Beseda Maturitní ples 2024:

Velký sál a přísálí pro 350 osob sedících, max 500 osob celkem. Ideální pro jednu třídu, nebo dvě 
třídy slabší ročník.

Velký sál a přísálí, balkon k dispozici pro fotografa, základní plesové ozvučení a osvětlení, zázemí 
pro účinkující, velké plátno s projektorem, šatna 20 Kč/kus, koberec na nástup = 20000 Kč + DPH 
*                                 

OSA = 3500 Kč + DPH *  (ochranný svaz autorský)                                                                            

Pořadatelé a hasič  4 osoby á 2000 Kč  =  8000 Kč + DPH *                                                    

Ubrusy na stoly dle počtu hostů, obvykle 70x á 30 Kč = 2100 Kč + DPH *                                         

Žardinky na kytky na stoly 60x á 20 Kč = 1200 Kč + DPH                                                    

Konfety lze použít pouze po domluvě.                                       

Vratná záloha na případné škody = 5000 Kč *      ( splatná při rezervaci termínu )                              

Při rezervaci termínu se platí záloha 5000 Kč *

Parkoviště placené 30 Kč/hod v objektu

* povinné náklady

...dále můžete využít techniku nebo si zajistit individuálně, doporučujeme: Výsledky vyhledávání —
Hudební škola YAMAHA, oficiální www stránky pro ČR a SR (yamahaskola.cz)  ( ceny orientační 
dle ceníku z roku 2023 )

Ozvučení nadstandart   20000 Kč + DPH  ( naše ozvučení většině kapel stačí, viz naše kapela 
CORSO )

Osvětlení nadstandart  20000 Kč + DPH  ( navíc nasvícení nástupu maturantů atd. )

LED obrazovka 4x2m   20000 Kč + DPH  ( máme velký projektor s plátnem, ale LED zobrazení je 
samozřejmě lepší )

Moderátor např. DJ Milan Džuba, Milan Džuba – profesionální moderátor (milandzuba.cz) 

Lze doobjednat občerstvení po domluvě, nápojový lístek a cateringová nabídka viz 
www.restauracebeseda.cz

http://www.restauracebeseda.cz/
https://www.yamahaskola.cz/cs/pobocky?kraj=2&program=cv
https://www.yamahaskola.cz/cs/pobocky?kraj=2&program=cv
https://milandzuba.cz/


Hudbu doporučujeme kapelu CORSO    20000 + DPH nebo YAMABAND  25000 + DPH

Klub na afterparty ROCKLE ( přímo pod sálem ) 5000 Kč vč DPH 

Nezajišťujeme: 

( spolupracujeme a doporučujeme agenturu  Milan Džuba – profesionální moderátor 
(milandzuba.cz)  ), má dlouholeté zkušenosti a doladí s Vámi ples přímo na míru.

-program

-fotograf a video, fotokoutek

-výzdobu

-choreografie

-skleničky, šerpy, trika

-tisk grafiky (plakáty)

-vzkazníková zeď

Výzdobu apod. si můžete udělat sami v průběhu dne.

Počítejte s tím, že si budete vybírat vstupné ( tzn. je třeba si na to někoho důvěryhodného zajistit ) a 
kalkulujte s příjmem ze vstupného ( např. 450 os á 200 Kč vstupenka, zdarma 120 ks, obrat 66000 
Kč ) Vstupné obvykle 150-250 Kč/osoba. Je to na Vás.

Sál k nahlédnutí po domluvě. Při platbě v hotovosti ušetříte za DPH (nezapočítáme ho)

-- 

Bowling & Wellness Restaurace BESEDA
Na Sadech 2036/18, Č.Budějovice 1, 370 01
IČ: 26062283
Tel. 603964379 T.Šestauber, 387319604 restaurace Beseda
Mail: info@restauracebeseda.cz
www.restauracebeseda.cz

https://milandzuba.cz/
https://milandzuba.cz/
http://www.restauracebeseda.cz/
mailto:restaurace@restauracebeseda.cz

	Ceník KD Beseda Maturitní ples 2024:

